
UCHWAŁA NR LI/451/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 maja 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/299/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 1995 r.
w sprawie przeprowadzania konkursów na stanowisko dyrektorów Młodzieżowych Domów

Kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ w związku z art. 36 a ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425, z 1992 r. Dz. U. Nr 26 poz. 113,
Nr 54 poz. 254, z 1993 r. Nr 127 poz. 585 i z 1994 r. Nr 1 poz. 3 i Nr 53 poz . 215, z 1995 r.

Nr 101 poz. 504/ oraz uchwały Nr XXXII/299/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 25
października 1996 r. Rada Miasta  Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr XXXII/299/95 z dnia 25 października 1995 r. "Regulamin
konkursu na stanowisko dyrektora  Młodzieżowego Domu Kultury" wprowadza się
następujące zmiany :

1/ par. 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Kandydat winien złożyć następujące dokumenty:
 - pisemne zgłoszenie udziału w konkursie,
 - dyplom ukończenia wyższych studiów magisterskich z przygotowaniem pedagogicznym,
 - kwestionariusz osobowy,
 - życiorys,
 - zaświadczenie o stażu pracy pedagogicznej,
 - ocenę pracy z okresu ostatnich 5 lat,
 - zaświadczenie o stanie zdrowia,
 - inne - według swojego uznania

oraz koncepcję pracy placówki oświatowej ze szczególnym uwzględnieniem  problemów
kultury, dydaktycznych, wychowawczych i ekonomicznych."

2/ par. 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Komisja konkursowa może zwrócić się do kandydata o przedłożenie innych
dokumentów."

3/ par. 8 otrzymuje brzmienie:

"par.8. W przypadku , gdy do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku
konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący placówkę powierza to stanowisko
ustalonemu przez siebie kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady placówki i rady
pedagogicznej."

§ 2.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


